Piesaistito agentu saraksts (juridiskas personas)

ERGO

ERGO Insurance SE Latvijas filiale, reg.Nr.40103599913,
Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ES dalibvalsts, kura

nodarbojas ar

Apdrosinasanas veidi

Nosaukums Reg. Nr. Juridiska adrese Kontaktpersona Telefons E-pasta adrese v o
apdrosmasan as |
starpniecibu

SAIABLV CORPORATE SERVICES 40103283479 Elizabetes iela 23, Riga, LV-1010 Baiba Vitovtova 67002759 baiba.vitovtova@ablv.lv Latvija Celojumu apdrosinasana
“ALP" SIA 43603051771 Strautu cel$ 27, Jelgava, LV-3002 Irina Suste 20380882 alp3@inbox.lv Latvija RS el R 2
“ALVA SOLUTION” SIA 40103843664 Tarbatas iela 28-3, Riga, LV1011 Aiva Rudane 29343562 aiva_rudane@inbox.Iv Latvija VIsos ”edz""?;? di‘;dros'"asa”as
"APDROSINASANA ERJ" SIA 40103828576 Atlantijas iela 71-11, Riga, LV-1015 Egils Rengttis 29118881 egilsr70@inbox.lv Latvija VISos ”edz""t\’liis di‘;dms'“asa”as
"BALTIJAS BROKERIS" SIA 40103497432 Riekstu iela 15-8, Riga, LV-1055 Mikalai Sviatkin 29388316 mikalai.sviatkin@ergo.lv Latvija VIsos ”edZTV“\’IZiS df)‘;dms'“ésa”as
BALTIJAS FINANSU AGENTURA 40003649279 Dzénvju iela 7, Spilve, Babites pag., LV-2101 G ORI 67504594 insurance@bfa.lv Latvija visos nedzivibas apdroginasanas
SIA |. Capuns veidos
"BEATAS ASB" SIA 42103058571 Zimu iela 149, Liepaja , LV-3411 Beata Spade 26034467 Beata.spade@inbox.v Latvija RiEES ”edz"”t\’lzis di‘;d“’s'“asa”as
"BERICO” SIA 40103392788 Kalna Co¢i, Seces pag., Jaunjelgavas nov., Rita Ap$a 29298015 Rital3@inbox.Iv Latvija Visos nedvaTbag apdroSinasanas

LV-5124 veidos
“DARRGO” SIA 43603076987 Matera iela 28-35, Jelgava, LV-3001 llona Pavziniuka 29645309 iloncix12@inbox.lv Latvija VIsos "edZTV“\’ZiS df)‘;dms'“ésanas
“DICTUM-FACTUM” SIA 40003931000 Paula Lejina iela 10-34, Riga, LV-1029 Lina Orlova 29103631 lina@briz.Iv Latvija VIsos ”edz""t\’gf d‘;‘;dros'“asa”as
"EGL PROJEKTS" SIA 50103280031 Ganibu iela 4-5, Riga, LV-1010 Janis Svalkovskis 29131004 svalko@inbox.lv Latvija VIS ”edz“’“\’;? d‘;‘;dros'“ésa”as
"EUROSTATUS" SIA 40103668524 Stabu iela 11-14, Riga, LV-1010 Nikolajs Juragevics 22111835 eurostatus@inbox.Iv Latvija RS LA LRI e
"GL.POINT" SIA 40103280453 Kates, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov., - gija ostrovska 29505580 julija.ostrovska@gmail.com Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas

LV-5692 veidos
"H.S.FINANCE" SIA 40103167399 Mednieku iela 1, Salaspils, LV-2169 Indars Liegis 29296900 indarsl@gmail.com Latvija RS "edz"”t\’gis dao‘;dms'“asanas
"INLET" SIA 50003164241 Imantas iela 3C-39, Riga, LV-1067 Ivans Zuravlovs 22089777 Ivans_traverts@inbox.lv Latvija VISos nEdZ'V't\)liiS digdrosmasanas
"INVESTICIJU UN FINANSU . . _ e ; visos nedzivibas apdrosinasanas
KONSULTACIJAS" SIA 42103040601 Austrumu iela 1-11, Aizpute, LV-3456 Gunta Cére 26173342 ifk-ifk@inbox.lv Latvija Vel
"IRIJAS LATVIJAS TIRDZNIECIBAS _ . - visos nedzivibas apdrosinasanas

B - 40008193353 . lize Kréslina 67292153 chamber@irlat.com Latvija .

KAMERA" BIEDRIBA Aleksandra Caka iela 118, Riga, LV-1012 : veidos
"KOOPERATIVA KRAJAIZDEVU : .. . . i}
SABIEDRIBA DZELZCELNIEKS" KS 40003248087 Turgeneva 14, Riga, LV-1050 Sitova Larisa 67232211 info@dzks.lv Latvija OCTA un KASKO
"KURZULI" SIA 40103245053 “Zabaki", Kadaga, Adazu novads, LV2103 Elita Pétersone 29198099 elita.petersone@gmail.com Latvija visos "edz"”t\’gis dao‘;dms'“asanas
“LKIKL" SIA 44103085760 4zzjrsup' » Brengulu pag., Beverinas nov., LV- Janis Kilups 29213053 kilupsjanis@gmail.com Latvija IS ”edz“’“\’lif di‘gdms'”ésanas
"MADARA-K" SIA 44103066242 ‘Skaras"-14, Murmuiza, Kauguru pag., Anda Radzina 20386266 andaradzina@gmail.com Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas

Beverinas nov., LV-4224 veidos
"NEKUSTAMA TPASUMA — _ S : . visos nedzivibas apdrosina$anas
PROJEKTU AGENTURA" SIA 40003591222 Unijas iela 4, Riga, LV-1084 Martin$ Cauna 29162223 martins@vef.apollo.lv Latvija R
“PAVARDS K’ SIA 40103570388 Bruninieku iela 87-2, Riga, LV-1009 Jilija Marniece 26483889 julija.murniece@gmail.com Latvija VISos ”edz“’“\’;? di‘gdms'”ésanas
“PUANSETIJA” IK 44102030248 Georga Apina iela 3-27, Valmiera, LV-4201 Aija Gulbe 22155933 aija_gulbe@tvnet.lv Latvija RS AN EE I E D

“REGO-C” IK 40002147149 Brivibas gatve 434-81, Riga, LV-1024 Gints Cepurnieks 29242300 gints.cepurnieks@ergo.lv Latvija VS IS AP R iz

veidos
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“ROYAL INSURANCE” SIA 44103078580 Jaunzemju iela 19, Valmiera, LV-4201 Anda Vitolina 27099542 anda.vitolina@gmail.com Latvija VIsos nedvaTl\);isd?)pS)drosmésanas
“SUNSHINE LIFE” SIA 40103888113 Puku iela 4, Balozi, Kekavas nov., LV-2128 Inna Mistjukevica 26352723 Misinna79@gmail.com Latvija vIsos ”edz""t\’;is df‘)zdms'”asa”as
“V4 MOTORS” SIA 40003210680 Adminu iela 5/7, Riga, LV-1009 Raimonds Volonts 67244161, raimonds@v4motors.lv Latvija VIsos nedvaTba_s ElPA TR e
29267744 veidos
"/ICTORY STYLE” IK 40002178276 Melnsila iela 28-57, Riga, LV1046 Viktorija Bldma 29101854 viktorija.bluma@ergo.lv Latvija RS AU R D
"WILSON" SIA 40103337907 Darba iela 14, Jarmala, LV-2011 Aiga Klauza 29448809 aigakl@gmail.com Latvija VIsos ”edz""t\’g? di'zdms'”asanas
“ZOLES” 40001002850 “Zoles”, Pires pag.,Tukuma nov. Dainis Danilvics 26463553 Dainis 1447 @inbox.lv Latvija VB TERANTIEED ERlEliEEenEs

veidos




